Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014  № 475
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от  27.12.2013 года № 627 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В целях развития централизованной системы теплоснабжения города Новочебоксарска, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»  и статьей 43 Устава города Новчебоксарска Чувашской Республики постановляю:
1.1. изложить в новой редакции таблицу 1.2 стр. 10
1.2. пункт 1.2.2 стр. 12-29 изложить в новой редакции стр. 12-28
1.3. таблицу 6.1. стр. 111. в новой редакции стр. 103.

1.4. таблицу 6.3. стр. 113, 114. в новой редакции стр. 105, 106.

1.5. исключается стр. 115.

1.6. изменяется стр. 116, 117. В новой редакции стр. 107.

            2.:Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава  администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

        О.Б.Бирюков

_1396768376.doc
[image: image1.png]